PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDONOVO - MS

—a

LEI ORDINARIA No 97012014

Autor: Poder Executivo
Prefeito Municipal - Humberto Carlos Ramos Amaducci

"INS TITU! FERIADO MUNICIPAL 0 DIA 27 DE
NOVEMBRO, COMO DIA DA PADROEIRA DE
MUNDO NOVO-MS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, no usa de suas atribuiçOes legais.

Faço saber que a Câmara Municipal APROVOU, e eu
SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Fica instituido feriado municipal, o dia 27 (vinte e sete)
de novembro, Dia de Nossa Senhora das Graças, como Dia cia Padroeira de

Mundo Novo
Art. 20  - Neste dia, a comércio, ãrgâos publicos e a indóstria

em geral, obrigatoriamerite deverao permanecer fechadcs.

Art. 30  - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicaçao,
revogadas as disposiçoes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS ONZE DIAS DO MES DE
NOVEMBRO DE DOIS MIL E QUATORZE.

—

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

riJblIUAUO NO DIARiO OFICIAL

DOMUNICiP1O ANQLNI1Li
_jL DEijVEDZCi9

As.'. Cornpo 0.-and... 200 - CEP 71980-000 - F --- 	 144
Ct4rj O3.41 .#S300Ot -26

n. 	. or 	 a

pjDiario Oficial
- 	.

Orgão de divulgacão ofIcal do muniGiplo

Quinta-feira, 13 de novembro de 2014 	 MM TECNOLOGIA E
CAPACITACAO LIDA
EPP:06308429000127

A Pde Emoiw
fltio Ibj*jS - )tebst C&o. Rnro AeOj

71177flA FEtADO £MItAL C W V 0€
AWOMM COW 0(1 01 PAAQOA 0€
WtfdOO NOIVC

)I&RTO cacs RUOS AYJCO. Pree
k&rio4 oc Ms.Oo ?,m no tao ôø &a tt4ce

F.ço gO& Qt a 	Mrióp hflOVOU. S
a segiECt 10

At 1'.EbithMo&onrizoI,odo27Mt.oda)
do ror&n Do & Ka Seta S 	 Di do Pado,*a do

Mt ? - Ses do. or's &gkco p*oos a a Iti*a
el -. or3tet dteo pu 	oet

hit? - E* IS K*aj Wipu Ca da s.a
PcdSa Spccicaes e,

TELSaC DC *1ECOO AC Pfljco
AqW= o nu .h.._L.ao rabf dOets e.scS.00..

Ug.. p a gacrest. n.pa'flal.

do Munda, Na..n 3

fl DA PRUIRTM *10k CE aUtO ?13V0.
ESTADO 0€ M1O GROSSO DO S'A. 10$ aa eQS DO laSS CE

IfIJICERTO cARtoSRNaOsAMaca
pf —

txicthd.Ia90 No" .MS

PROcESSO ADflSTRATWOW2I0OU
pREGAopREsacaL irsu
TWO.-  U.o Prno __
0t4S: AiJSçáo do I jel Catia psi minugem I4a ro L.osi
Ptque doe pa - BCo I.kwogbb a — do Swe-ia Mwftd do Otras de do
w.aooped'caç4e.vt no ao& rswo* S ta, r.oa doo Et. o aft — at PM0*Wft3#iid*JftW Dçsla.a do Caas e taaçoes.
ra sods di Psula Ikrd, SEa raAv. 0wWGw4c 2. Se,, 3un44. I&WO
NO a di. 071,00W ha 1*,0 .audoit a .....L4o do ni COcu PE*faVE
psi çnnçIo do 	.saza'.
DATA. HA E LOCAL Dl $CSSAO xawee(To
Sash', do ret*t doe omelopes I jigrat do ats Db 25 di nons&p do
2014,h1ro$endeI 	dO0TfldeCotxaseIthce&SSde
RniOos di flttn I&ri" sto a heed. Cup', &fls. 20D Bar', Bats& lbt

L,.EP$,ObSV447$114& r" 211

I s.uainsi,w'inl
!._ piojas lo J'-'J

scsi
[-

roantm

SERWWIZSALVADM

PiSnar4Ss I&E4ONOMIS

•1/1